
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 34.701.20
Име на моделот: SUNDAY

Име на производот: SUNDAY, термо торба, сина

Димензија: 26 x 21 x 27 cm 
Нето тежина: 0.14 kg

Бруто тежина: 0.1645 kg
Страна во каталогот: 243

Пакување: 40/5/1
Димензии на транспортната кутија: 0.405 mx0.43 mx0.6 m

Тежина на транспортната кутија: 6.58 kg
EAN код: 8605073888832

Царинска тарифа: 420292980000

1/1


